DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 22 de Julho de 2021

Lei nº 661, de 09 de Abril de 2007
Nº 2166Ano XV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 11.391, DE 20 DE JULHO DE 2021.

“Designa os membros do Comitê Técnico do Orçamento (CTO), na
forma que especifica.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo do Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 70, VI e art. 86, II “d”
ambos da Lei Orgânica do Município, e, nos termos dos Decretos

osMunicipais n  1514, de 10 de abril de 2015 e 2082, de 20 de junho de
2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros do Comitê Técnico do Orçamento,
conforme abaixo discriminados:

I. Representantes da Secretaria Municipal de Fazenda:
a) Ana Paula Pereira;
b) Daniel Ramos Vieira;
c) Francisco Ferreira Garcia;
d) Viviane Messias de Lourdes.

II. Representantes da Controladoria Geral do Município:
a) Adalberto Nascimento;
b) Ricardo Martins Alves.

III. Representantes da Procuradoria Geral do Município:
a) Iolanda Gomes Sunahara;
b) Marlon Vieira Rocha Júnior;

IV. Representantes do Departamento Municipal de Água e Esgoto –
DMAE:
a) Ricardo de Castro Silva;
b) Anderson Fábio Quadreli.

V. Representantes da Câmara Municipal de Monte Carmelo:
a) José Romério da Silva;
b) Paulo Humberto Xavier.

VI. Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Inovação, Governo e Turismo:
a) Fábio José Gonçalves;
b) Maria Francisca Faleiros Resende.

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 10.514, de 03 de agosto de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 20 de julho de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

Pág. 02

Pág. 03

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
PREGÃO Nº 61/2021 – PROCESSO Nº 82/2021. Objeto: Refere-se
à Registro de Preços para a Eventual Aquisição Estadual de
Medicamentos desertos e fracassados, conforme especificações
constantes no Anexo I – Termo de Referência, e de acordo com as
exigências e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos,
conforme adesão a Ata de Registro de Preços 27/2021 e 231.1/2020,
231.2/2020, da Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais,
através do Sistema de Gerenciamento da Assistência Farmacêutica
- SIGAF. Vigência: 22/10/2021.  Partes: Município de Monte
Carmelo MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Empresas: a) Alfalagos
Ltda, CNPJ: 05.194.502/0001-14; Valor: R$ 153,75. b) BH Farma
Comercio Ltda, CNPJ: 42.799.163/0001-26; Valor: R$ 1.760,80. c)
Biohosp Produtos Hospitalares S/A, CNPJ: 18.269.125/0001-87;
Valor: R$ 25.954,45. d) CIMED Indústria de Medicamentos, CNPJ:
02.814.497/0007-00; Valor: R$ 866,55. e) Costa Camargo Com. De
Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 36.325.157/0002-15; Valor: R$
8.232,00. f) Cristalia Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda, CNPJ:
44.734.671/0001-51; Valor: R$ 1.748,00. g) Elfa Medicamentos S.A,
CNPJ: 09.053.134/0001-45; Valor: R$ 619,97. h) Multifarma
Comercial Ltda, CNPJ: 21.681.325/0001-57; Valor: R$ 633,56. i)
Prati Donaduzzi Cia Ltda, CNPJ: 73.856.593/0010-57; Valor: R$
6.389,00. j) Soma MG Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ:
12.927.876/0001-67; Valor: R$ 494,33. Ana Paula Pereira-
Secretária Municipal de Fazenda. Monte Carmelo, 21 de julho de
2021.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3